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635-24-385-2-2-1 2 2  1 090 Shenimet e Diteve dhe Datave 
festive

23.1.2024. 19.2.2024.  €               58,300.00  €                      57,740.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-24-1453-5-3-5 5 3  5 Mveshja me gurre e murrit te 
Lumbardhit pjesa e pare  

(P.N.P.P.NJ.K) Punë Shtes-

23.2.2024. 5.3.2024.  €                 7,308.00  €                        7,308.00 ENGINEERING 
GROUP SH.P.K.

1 1

635-24-1305-5-2-5 5 2  5 LOT 1- Asfaltimi i rrugëve në Rugovës 
(Bogë – Shkrel)  (P.N.P.P.NJ.K) Punë 

Shtes-

21.2.2024. 5.3.2024.  €               17,200.00  €                      17,200.00 ,,Menti   Sh.p.k. 1 1

635-24-1303-5-2-5 5 2  5 LOT 4 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës “ 
Koshutan – Gunishtë  (P.N.P.P.NJ.K) 

Punë Shtes-

21.2.2024. 5.3.2024.  €               20,025.00  €                      20,025.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Idriz 
Kurtbogaj B.I.;   

ASFALT GROUP    
SH.P.K.

1 1

635-24-2057-5-5-8 1 -  8 Blerje e kompjuterëve – per SHCK 
Administrat MINITENDER

7.3.2024. 15.4.2024.  €               50,000.00  €                      45,505.04 ILIR - KOSOVA 
SH.P.K.

1 82 1

635-24-2090-5-2-5 5 2  5 LOT 1- Asfaltimi i rrugëve në fshatin  
Vitomericë Pjesa e parë 

(P.N.P.P.NJ.K) Punë Shtes-

8.3.2024. 18.3.2024.  €               36,255.00  €                      36,255.00 GURËBARDHI 
SH.P.K.

1 1

635-24-2172-1-3-5 1 3  5 Furnizim me radiolidhje dhe paisje 
zjarfikseve   (P.N.P.P.NJ.K) Punë 

Shtes-

11.3.2024. 21.3.2024.  €                 4,600.00  €                        4,600.00 N.P.T. " Bajra " 1 1

KOMUNA E PEJES

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
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635-24-220-2-1-1 2 1  1 083 Rrënimi i objekteve në Komunën e 
Pejës

16.1.2024. 25.3.2024.  €             219,000.00  €                    148,200.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

DARDANIAA 
SH.P.K.; CONEX 
L.L.C.;    DOMID    

SH.P.K.

1 1

635-24-1148-5-1-1 5 1  1 01-02 Ndertimi i Ures se automjeteve 
Kapeshnic - Qender dhe Ndertimi i 

Ures se automjeteve Kombinati Lekure 
Kepuce - Zona industriale.

27.2.2024. 8.4.2024.  €             670,794.60  €                    629,736.50 Dreni Inginiering  
SH.P.K.

1 2

635-24-1568-1-2-1 1 2  1 044 Furnizim me Makineri bujqësore-
participim me fermerë

27.2.2024. 9.4.2024.  €             118,000.00  €                      89,980.00 N. P.T. " Haxhijaha" 
Sh.p.k.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-916-2-1-1 2 1  1 086 Mirëmbajtja verore e rrugëve ne 
Rugove

8.2.2024. 15.4.2024.  €             168,350.00  €                    168,250.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   VIA 

EGNATIA    
SH.P.K.;    ROSI 

TRADE    SH.P.K.

1 1

635-24-2912-5-2-1 5 2  1 006 Ndertimi dhe Rregullimi i 
Varrezave te Deshmoreve RITENDER

26.3.2024. 18.4.2024.  €               62,247.50  €                      61,830.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

FABRIKA E GURIT   
SH.P.K.; LONI 

SH.P.K.

1 2

635-24-1274-2-2-1 2 2  1 084 Sinjalizimi Vertikal dhe Horizontal 
ne Komunen e Pejes

20.2.2024. 18.4.2024.  €             120,050.00  €                      75,250.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   LINDI 

MARKINGS 
SH.P.K.; BENI - 
COM SH.P.K.

1 1

635-24-2368-2-1-1 2 1  1 LOT 1- Dezinfektimi Deratizimi 
Dezinsektimi i objekteve shendetesore 

dhe te SHCK-së

14.3.2024. 16.5.2024.  €             120,000.00  €                    120,000.00 ECO Vetrok 
SH.P.K.

1 1

635-24-2368-2-1-1 2 1  1 LOT 2- Pastrimi gjeneral i objekteve 
shendetesore dhe te SHCK-së

14.3.2024. 16.5.2024.  €             120,000.00  €                    120,000.00 ECO Vetrok 
SH.P.K.

1 1

635-24-2739-2-2-1 2 2  1 087Panairi veror – Qëndro për 
fundjavë, përjeto Pejën

21.3.2024. 20.5.2024.  €               20,000.00  €                      19,860.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-24-2387-5-2-1 5 2  1 LOT 1- Demolimi i kanalit ekzistues 14.3.2024. 21.5.2024.  €               45,370.00  €                      35,958.25 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   CONEX 
L.L.C.; DARDANIAA 
SH.P.K.;    DOMID   

SH.P.K.

1 2

635-24-2387-5-2-1 5 2  1 LOT 2-Ndertimi i kanalit ne lagjen 
Asllan Qeshme

14.3.2024. 21.5.2024.  €             193,575.00  €                    193,185.00 N.P. " Auremont " 1 2

635-24-3673-1-2-1 1 2  1 065 Blerja,punimi dhe vendosja e 
panove ndricuese dhe transformimi 

atraktiv i hapesirave te Administrates

16.4.2024. 23.5.2024.  €               70,000.00  €                      67,650.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-24-5068-1-4-7 1 4  7 Furnizim me material didaktik per 
Shkolla

22.5.2024. 24.5.2024.  €                    950.00  €                           940.00 " PM Solution " 
SH.P.K.

1 1

635-24-3117-1-1-1 1 1  1 Furnizim me ortopan,oksigjen formues, 
si dhe pajisje tjera mjekesore per 

QKMF-ne dhe njesite e saj 53,54,55

29.3.2024. 30.5.2024.  €             180,000.00  €                    168,200.00 MADEKOS SH.P.K. 1 1

93 17.1.2024. 20.3.2024. 1

45 28.2.2024. 5.4.2024. 1

01 28.2.2024. 5.4.2024. 1

93 9.2.2024. 12.4.2024. 1

45 27.3.2024. 17.4.2024. 2

93 21.2.2024. 17.4.2024. 1

93 15.3.2024. 13.5.2024. 1

93 15.3.2024. 13.5.2024. 1

93 22.3.2024. 14.5.2024. 1

45 15.3.2024. 20.5.2024. 1

45 15.3.2024. 17.5.2024. 1

30 17.4.2024. 22.5.2024. 1

30 23.5.2024.

33 1.4.2024. 28.5.2024. 1
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635-24-3671-5-2-1 5 2  1 046 Punimi dhe furnizimi me  
reklamave ndriquese te standartizuara  

3D

16.4.2024. 3.6.2024.  €               19,960.00  €                      12,590.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-24-2732-5-2-1 5 2  1 Asfaltimi i rruges “Lugagji- Jabllanice e 
Gjakoves

21.3.2024. 3.6.2024.  €             173,099.75  €                    205,000.00 " REA" SH.P.K. 1 2

635-24-3267-5-2-1 5 2  1 LOT 1 Punimi i ngrohje, ventilimit  dhe 
ujesjellesit Ritender

3.4.2024. 6.6.2024.  €             260,489.74  €                    150,444.46 " EJONA " SH.P.K. 1 1

635-24-3676-2-2-1 2 2  1 089 Materjale promovuese 16.4.2024. 7.6.2024.  €               15,000.00  €                      14,325.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-24-4163-5-2-1 5 2  1 008 Ndertimi i murreve rrethuese  te 
varrezave

26.4.2024. 25.6.2024.  €             189,547.46  €                    188,240.45 ,,Menti   Sh.p.k. 1 2

635-24-909-5-2-1 5 2  1 007 Rrindertimi i murit , mveshja me 
gure e murit te Lumëbardhit – faza II

8.2.2024. 25.6.2024.  €             229,955.00  €                    228,420.00 ENGINEERING 
GROUP SH.P.K.

1 1

635-24-4889-5-2-1 5 2  1 004 Ndertimi i Sheshit Hotel Korze  - 
Ura e zallit.           LOT 2 Instalimi 

elektrik dhe trupat ndriçues 
RITENDER

8.4.2024. 25.6.2024.  €               91,393.70  €                      85,752.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.N.P.    

ATC COM    
SH.P.K.;      
DAJTING       
SH.P.K.

1 2

635-24-1151-5-1-1 5 1  1 LOT 1 Ndertimi i konstruksionit dhe 
kubezimi i sheshit

27.2.2024. 25.6.2024.  €             368,968.60  €                    428,535.60 " Shkembi " Sh.p.k. 1 2

635-24-1151-5-1-1 5 1  1 LOT 3 Rregullimi i gjelberimit 27.2.2024. 25.6.2024.  €               65,500.00  €                      64,950.00 SHTEPIA G SH.P.K. 1 2

635-24-3485-5-2-1 5 2  1 Ndertimi i infrastruktures nentoksore te 
elektrifikimit te Sheshit Nena Terez ne 

Peje

8.4.2024. 1.7.2024.  €               22,861.73  €                      22,692.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: " VALA " 

SH.P.K.; N.N. " 
VALA "

1 1

635-24-4288-5-2-1 5 2  1 LOT 1 Rindertimi, sanimi i segmentit te 
rruges    Maja e zeze 1, Maja e zeze 2 

dhe ne fshatin Rosuje

30.4.2024. 1.7.2024.  €               62,131.50  €                      45,905.60 XHEKI Group 
SH.P.K.

1 2

635-24-5285-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja dhe Servisimi i 
automjeteve zyrtare të SHCK-së në 

Komunën e Pejës

27.5.2024. 4.7.2024.  €               80,000.00  €                      40,350.94 "SEFERI- MONT" 
SH.P.K.

1 1

635-24-5491-1-2-1 1 2  1 Furnizim me Makineri bujqësore-
participim me fermerë pjesa e dyte

30.5.2024. 16.7.2024.  €               48,080.00  €                      44,701.00 N. P.T. " Haxhijaha" 
Sh.p.k.

1 1

635-24-7003-5-2-5 5 2  5 LOT-4- Rregullimi i hapsirave te 
Sharra (Gryka e Rugoves)   

(P.N.P.P.NJ.K) Punë Shtes-

9.7.2024. 22.7.2024.  €               14,635.00  €                      14,635.00 " MEL Engineering "  
SH.P.K.

1 1

635-24-5922-5-2-1 5 2  1 015 Ndertimi i kanalizimit Raushiq-
Loxhe, impiant

11.6.2024. 22.7.2024.  €             430,000.00  €                    429,520.00 ENGINEERING 
GROUP SH.P.K.

1 1

635-24-4277-2-1-1 2 1  1 Pjesa (Lot) 1 - Konsulent individual - 
Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë,

30.4.2024. 23.7.2024.  €               23,400.00  €                      23,040.00 ARDITA BEHRAMI 1 2

635-24-4277-2-1-1 2 1  1 Pjesa (Lot) 3 - Konsulent individual -  
Inxhinier i Diplomuar i Gjeodezis

30.4.2024. 23.7.2024.  €               23,400.00  €                      23,400.00 KURBIN 
GJONBALAJ

1 2

635-24-4277-2-1-1 2 1  1 Pjesa (Lot) 4 - Konsulent individual - 
Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës, ose 

Master i Arkitekturës

30.4.2024. 23.7.2024.  €               23,400.00  €                      23,400.00 Merkur Pajaziti 1 2

2

45 22.3.2024. 31.5.2024. 1

17.4.2024. 6.6.2024.

45 17.4.2024. 29.5.2024.

1

45 4.4.2024. 5.6.2024. 1

93

45 20.5.2024. 21.6.2024. 2

1

45 29.4.2024. 21.6.2024.

45 28.2.2024. 21.6.2024. 1

45 9.2.2024. 21.6.2024. 1

45 1.5.2024. 25.6.2024. 1

45 28.2.2024. 21.6.2024. 1

01 31.5.2024. 15.7.2024. 1

45 9.4.2024. 24.6.2024. 2

45 12.6.2024. 19.7.2024. 1

93 28.5.2024. 26.6.2024. 2

93 1.5.2024. 22.7.2024. 1

45 18.7.2024.

93 1.5.2024. 22.7.2024. 1

93 1.5.2024. 22.7.2024. 1
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635-24-4277-2-1-1 2 1  1 Pjesa (Lot) 5 - Konsulent individual - 
Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës, ose 

Master i Arkitekturës

30.4.2024. 23.7.2024.  €               23,400.00  €                      23,400.00 ALIJAJ Construction 
SH.P.K.

1 2

635-24-4277-2-1-1 2 1  1 Pjesa (Lot) 6 - Konsulent individual - 
Inxhinier i Diplomuar i Arkitekturës, ose 

Master i Arkitekturës

30.4.2024. 23.7.2024.  €               23,400.00  €                      23,400.00 Kujtim Ahmetaj 1 2

635-24-4277-2-1-1 2 1  1 Pjesa (Lot) 2 - Konsulent individual - 
Inxhinier i Diplomuar i Ndërtimtarisë,

30.4.2024. 23.7.2024.  €               23,400.00  €                      23,400.00 Altin Ibraj 1 2

635-24-5315-1-2-1 1 2  1 042 Blerja dhe montimi i gjeneratorit 
për objektin e QPS-së

28.5.2024. 24.7.2024.  €               12,000.00  €                      11,850.00 Eor Group SH.P.K. 1 1

635-24-5744-2-1-1 2 1  1 085 Mirembajtja verore e rrugeve ne 
qytete dhe fshatra

6.6.2024. 25.7.2024.  €             936,572.00  €                    681,374.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   ,,Lika 

Trade   Sh.p.k.; Lika 
Company SH.P.K.

1 1

635-24-4486-1-2-1 1 2  1 070 Blerja e skenes profesionale 
RITENDER

8.5.2024. 9.8.2024.  €               45,800.00  €                      39,500.00 ELK GROUP 
SH.P.K.

1 1

635-24-6051-5-2-1 5 2  1 LOT 1-Ndertimi i katit I te aneksit ne 
SHFMU Rilindja –Trestenik

13.6.2024. 9.8.2024.  €               76,145.92  €                      68,446.40 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.T.   

Loni  ;    V - SHALA   
SH.P.K.

1 2

635-24-6051-5-2-1 5 2  1 LOT 2-Ngrohja qendrore dhe sanitare 
ne punetorin e Shkolles Rifat Gjota

13.6.2024. 9.8.2024.  €               35,925.30  €                      29,596.06 " CTA " Sh.p.k. 1 2

635-24-6162-5-1-1 5 1  1 LOT 1-Ndertimi i rruges Shtedim-Podi i 
Jakupit,segmenti i I (pare)

18.6.2024. 15.8.2024.  €             400,000.00  €                    398,970.60 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Valdrini   

sh.p.k; IBRAHIM 
KURRUMELI B.I.; 
NISI ING SH.P.K.

1 1

635-24-6162-5-1-1 5 1  1 LOT 2- Ndertimi i rruges Shtedim-Podi 
i Jakupit,segmenti i II(dyte)

18.6.2024. 15.8.2024.  €             440,000.00  €                    438,361.51 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Roza 
Komani B.I.; Elton 

Xhemajli B.I.; Ermal 
Sylaj B.I.

1 1

635-24-6162-5-1-1 5 1  1 LOT 3- Ndertimi i rruges Shtedim-Podi 
i Jakupit,segmenti i III(trete)

18.6.2024. 15.8.2024.  €             561,000.00  €                    560,700.01 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

DOREARTI 
SH.P.K.; Lani-AL 

SH.P.K.; AAB 
CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1 1

635-24-6162-5-1-1 5 1  1 LOT 4-Ndertimi i rruges Haxhaj 
–Stankaj

18.6.2024. 15.8.2024.  €             995,856.60  €                    990,386.65 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Benita 

Company; Idriz 
Kurtbogaj B.I.;   

ASFALT GROUP    
SH.P.K.

1 1

635-24-6162-5-1-1 5 1  1 LOT 5-Ndertimi i rruges Bajr-Ymeraj 18.6.2024. 15.8.2024.  €             627,515.81  €                    626,066.36 XHEKI Group 
SH.P.K.

1 1

635-24-6162-5-1-1 5 1  1 LOT 7- Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Reka e Allages RITENDER

18.6.2024. 15.8.2024.  €             770,566.30  €                    770,904.40 DENISI SH.P.K. 1 1

93 1.5.2024. 22.7.2024. 1

93 1.5.2024. 22.7.2024. 1

93 7.6.2024. 24.7.2024. 1

93 1.5.2024. 22.7.2024. 1

45 14.6.2024. 8.8.2024. 1

30 29.5.2024. 23.7.2024. 1

45 19.6.2024. 7.8.2024. 2

30 9.5.2024. 7.8.2024. 2

45 19.6.2024. 7.8.2024. 2

45 14.6.2024. 13.6.2024. 1

45 19.6.2024. 7.8.2024. 2

45 19.6.2024. 7.8.2024. 2

45 19.6.2024. 7.8.2024. 2

45 19.6.2024. 7.8.2024. 2
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635-24-6162-5-1-1 5 1  1 LOT 8- Rregullimi dhe asfaltimi i rruges 
ekzistuese dhe ndertimi i rruges Boge-

Tbane

18.6.2024. 15.8.2024.  €             425,000.00  €                    420,020.00 BK - 
CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4399-5-1-1 5 1  1 LOT 1-Ndertimi i trotuarit dhe ndricimi 
publik ne fshatin Raushiq

3.5.2024. 15.8.2024.  €             134,924.00  €                    129,546.00 " MONDI "  SH.P.K. 1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4399-5-1-1 5 1  1 LOT 2-Vazhdimi i ndertimit te trotuarit 
dhe ndricimit ne fshatrat Ruhot deri ne 

Trestenik dhe ndricimi ne fshatin 
Llabjan(Rr.Sterio Spase)

3.5.2024. 15.8.2024.  €               93,116.00  €                      91,900.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   NIL 
ARCHITECTS 
SH.P.K.; LONI 

SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4399-5-1-1 5 1  1 LOT 3- Ndertimi i trotuarit dhe ndricimi 
publik ne rrugen Isa Haxhijaj ne 

fshatine Dubove

3.5.2024. 15.8.2024.  €               67,929.40  €                      67,740.90 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   
IBRAHIM 

KURRUMELI B.I.; 
Valdrini   sh.p.k; 

NISI ING SH.P.K.; 
SHKEMBIM 
PRAKAJ B.I.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4399-5-1-1 5 1  1 LOT 4- Ndertimi i trotuarit dhe ndricimi 
publik ne fshatin Baran deri tek hyrja 

ne fshatine Vranoc dhe hyrja ne 
fshatin Kotradiq

3.5.2024. 15.8.2024.  €             103,788.00  €                      97,191.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   BM 
Group SH.P.K.;   

MONTING   
SH.P.K.; Arifaj.shpk; 

MINERAL L.L.C.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4399-5-1-1 5 1  1 LOT 7-Ndertimi dhe rregullimi i 
hapsirave publike tek uji i zi dhe 

ndertimi i murrit dhe ndricimit te Zikliqt

3.5.2024. 15.8.2024.  €             149,748.50  €                    149,508.00 ,,Menti   Sh.p.k. 1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4399-5-1-1 5 1  1 LOT 8-Ndertimi i hapsires perreth 
stadionit ne fshatin Brestovik

3.5.2024. 15.8.2024.  €               90,600.00  €                      83,822.00 " GURI GROUP " 
SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4467-5-1-1 5 1  1 LOT 1-Ndertimi i trotuarit dhe ndricimi 
publik ne fshatin Lozhan deri te 

Shkolla

7.5.2024. 27.8.2024.  €               44,620.00  €                      43,270.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   NIL 
ARCHITECTS 
SH.P.K.; LONI 

SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4467-5-1-1 5 1  1 LOT 2-Ndertimi i hapsires publike ne 
fshatin Koshutan-Rugove

7.5.2024. 27.8.2024.  €               39,986.00  €                      39,558.00 VIZION PLUS 
SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4467-5-1-1 5 1  1 LOT 3-Ndricimi i hapsirave publike ne 
lagjen Fidanishte

7.5.2024. 27.8.2024.  €               65,005.00  €                      57,825.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.Sh.   

El - Ing   ; ARFA 
GROUP SH.P.K.

1 1

45 19.6.2024. 7.8.2024. 2

45 6.5.2024. 6.8.2024. 1

45 6.5.2024. 7.8.2024. 1

45 6.5.2024. 6.8.2024. 1

45 6.5.2024. 6.8.2024. 1

45 6.5.2024. 6.8.2024. 1

45 8.5.2024. 22.8.2024. 1

45 6.5.2024. 6.8.2024. 1

45 8.5.2024. 23.8.2024. 1

45 8.5.2024. 23.8.2024. 1
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(1) (2) 
(3)

635-24-4467-5-1-1 5 1  1 LOT 4-Ndertimi i shtepise se fshatit per 
nevoja te ndryshme te banoreve ne 

fshatin Ozdrim

7.5.2024. 27.8.2024.  €               79,999.99  €                      76,839.66 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

DOREARTI 
SH.P.K.; Lani-AL 

SH.P.K.; AAB 
CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4467-5-1-1 5 1  1 LOT 5-Ndertimi dhe rregullimi i 
shtigjeve ne parkun Karagaq

7.5.2024. 27.8.2024.  €             235,001.00  €                    234,500.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   V - 

SHALA    SH.P.K.;   
REA   SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4467-5-1-1 5 1  1 LOT 6-Ndertimi i ambulantes ne 
fshatin Trestenik

7.5.2024. 27.8.2024.  €             120,221.00  €                      85,631.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.   
TRO-DEX  ; TOP 

PROJEKT SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4467-5-1-1 5 1  1 LOT 7-Ndertimi i trotuareve dhe 
rregullimi i hapsirave publike ne 

fshatrat Leshane,Kliqine,Gllaviqice dhe 
Jabllanice

7.5.2024. 27.8.2024.  €             168,200.30  €                    168,200.00 CAPITAL X FET 
SH.P.K.

1 1

635-24-6431-1-2-1 1 2  1 056 Blerja e autovetures 8+1per 
nevojat e sherbimit te QKMF-se

25.6.2024. 28.8.2024.  €               52,000.00  €                      51,900.00 ,,Baki Automobile" 
SH.P.K.

1 1

635-24-203-5-2-1 5 2  1 LOT 1- Punet ndertimore 16.1.2024. 28.8.2024.  €               34,605.00  €                      28,165.00 N.P. "TRO-DEX" 1 2
635-24-203-5-2-1 5 2  1 LOT 2- Punet e elektrikes 16.1.2024. 28.8.2024.  €               26,204.00  €                      23,645.00 N.P.Sh. " El - Ing " 1 2

635-24-6998-5-2-1 5 2  1 005 LOT 2 Rindertimi, sanimi i 
segmentit te rruges ne fshatin Boge 

dhe Shtypeq i Madhe – Rugove 
RITENDER

9.7.2024. 28.8.2024.  €             161,730.35  €                    161,567.65 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      ROSI 
TRADE    SH.P.K.; 
CAPITAL X FET 

SH.P.K.

1 2

635-24-8511-5-2-5 5 2  5 LOT 2 Instalimi i Ventilimit – kanalizimit 
dhe ngrohjes ne Tetarin “Istref Begolli”  

(P.N.P.P.NJ.K) Punë Shtes--

22.8.2024. 28.8.2024.  €               14,251.00  €                      14,251.00 " EJONA " SH.P.K. 1 1

635-24-7051-1-2-1 1 2  1 LOT 1- Material shpenzues per analiza 
biokimike

10.7.2024. 29.8.2024.  €               43,259.00  €                      43,258.66 Biohit MDS SH.P.K. 1 1

635-24-7051-1-2-1 1 2  1 LOT 2- Material shpenzues per analiza 
hematogjike

10.7.2024. 29.8.2024.  €               18,588.00  €                      18,402.00 " GENIUS  
KOSOVA " SH.P.K.

1 1

635-24-7036-1-2-1 1 2  1 041Blerja e kamionetave per ekipen 
komunale te pastrimit te Qytetit 

RITENDER

10.7.2024. 30.8.2024.  €               42,900.00  €                      38,900.01 Auto Mita SH.P.K. 1 1

635-24-4883-2-2-1 2 2  1 077 Regjistrimi dhe Sigurimi i 
Automjeteve

17.5.2024. 4.9.2024.  €               86,317.17  €                      87,258.15 KOMPANIA E 
SIGURIMEVE " 
PRISIG " SH.A.

1 1

635-24-6851-5-2-1 5 2  1 LOT 1-Lyrja e murreve ne sallen e 
sporteve Poqest, rrenovimi i Kulmit ne 
sallen Loxhe dhe ne Sallen e sporteve 

Nabergjan

4.7.2024. 5.9.2024.  €               44,755.00  €                      36,030.00 AF PROJECT 
SH.P.K.

1 2

45 8.5.2024. 19.8.2024. 1

45 8.5.2024. 19.8.2024. 1

34 26.6.2024. 21.8.2024. 1

45 8.5.2024. 19.8.2024. 1

45 17.1.2024. 26.8.2024. 1

45 8.5.2024. 23.8.2024. 1

45 27.8.2024.

45 17.1.2024. 26.8.2024. 1

36 11.7.2024. 27.8.2024. 1

45 10.7.2024. 27.8.2024. 2

93 20.5.2024. 2.9.2024. 2

33 11.7.2024. 27.8.2024. 1

34 11.7.2024. 29.8.2024. 1

45 5.7.2024. 4.9.2024. 1
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635-24-6851-5-2-1 5 2  1 LOT 2-Renovimi i kulmeve ne Shkollen 
e Artit Odhise Paskali , ne QKMF- 
Urgjenc dhe Qendren Trajnuese

4.7.2024. 5.9.2024.  €               41,285.00  €                      38,475.70 SHTEPIA G SH.P.K. 1 2

635-24-3054-1-1-1 1 1  1 043 Furnizim me Lëndë Djegëse -Dru 28.3.2024. 6.9.2024.  €             450,000.00  €                    447,000.00 Metë Muriqi B.I. 1 1

635-24-6987-5-1-1 5 1  1 009 Rregullimi dhe asfaltimi i rruges  
Sinov- Jabllanice e Madhe

9.7.2024. 9.9.2024.  €             670,000.00  €                    649,670.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

DOREARTI 
SH.P.K.; Lani-AL 

SH.P.K.; AAB 
CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1 1

635-24-6890-5-2-1 5 2  1 025 Rindertime -renovime  te 
ndryshme ne QKMF, dhe njesit e saje

5.7.2024. 11.9.2024.  €               21,935.82  €                      16,666.00 " TOSI - V " SH.P.K. 1 1

635-24-6071-5-1-1 5 1  1 LOT 1 –Ndertimi dhe asfaltimi i 
rrugeve (Komuniteteve)

14.6.2024. 13.9.2024.  €             231,750.75  €                    229,936.25 Asfalti SH.P.K. 1 1

635-24-6071-5-1-1 5 1  1 LOT 2 –Ndertimi dhe asfaltimi i 
rrugeve Avdo Mexhedovic dhe 

ndricimi ne Vitomirice

14.6.2024. 13.9.2024.  €             272,716.40  €                    258,027.80 " Shkembi " Sh.p.k. 1 1

635-24-8535-5-2-1 5 2  1 028 Ndertimi i Objektit te Administrates 
ne  Vitomericë

16.8.2024. 25.9.2024.  €             281,000.00  €                    280,000.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      REA   

SH.P.K.;    ARBËRI -
NS   SH.P.K.

1 2

635-24-8738-5-1-1 5 1  1 Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat e 
Rugoves –Stankaj, Boge, Shkrel  

RITENDER

11.9.2024. 25.9.2024.  €             549,866.46  €                    547,087.94 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

ENGINEERING 
GROUP SH.P.K.; 

ATDHE MURIQI B.I

1 1

635-24-8677-5-2-1 5 2  1 Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatin Pepaj 
dhe ndertimi i dy rezervuareve 

akumuluese RITENDER

21.8.2024. 30.9.2024.  €             337,204.00  €                    284,282.78 BK - 
CONSTRUCTION 

SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4438-5-1-1 5 1  1 LOT 2- Ndertimi i trotuarit prane 
stacionit te autobuseve

7.5.2024. 10.10.2024.  €               61,637.00  €                      50,592.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   BM 
Group SH.P.K.;   

MONTING   
SH.P.K.; Arifaj.shpk; 

MINERAL L.L.C.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4438-5-1-1 5 1  1 LOT 5-Kubezimi i hapsirave publike ne 
lagjen Fidanishte

7.5.2024. 10.10.2024.  €             130,310.00  €                    127,500.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   KBC 
Group    SH.P.K.; 
Berisha Company 

SH.A.

1 1

45 5.7.2024. 2.9.2024. 1

45 10.7.2024. 6.9.2024. 1

45 17.6.2024. 11.9.2024. 1

02 29.3.2024. 4.9.2024. 1

45 19.8.2024. 23.9.2024. 1

45 8.7.2024. 9.9.2024. 1

45 22.8.2024. 25.9.2024. 2

45 17.6.2024. 11.9.2024. 1

45 8.5.2024. 6.8.2024. 1

45 23.8.2024. 24.9.2024. 2

45 8.5.2024. 7.8.2024. 1
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(1) (2) 
(3)

635-24-4438-5-1-1 5 1  1 LOT 6-Ndertimi i taoleteve publike ne 
fshatine Radac dhe rregullimi i 

hapesirave publike tek Hasan Beqt ne 
fshatin Qyshk,renovimi i shtepise ne 

fshatine Klicine dhe ndertimi dhe 
rregullimi i hapesirave ne lagjen 

Karargaq(Rr.Sali Bajraktari)

7.5.2024. 10.10.2024.  €             100,000.00  €                      93,400.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   NIL 
ARCHITECTS 
SH.P.K.; LONI 

SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4438-5-1-1 5 1  1 LOT 3-Ndertimi i trotuarit dhe ndricimi 
publik ne lagjen Asllan 

Qeshme,rregullimi i hapsires publike 
ne Qendren Zejtare dhe te Ura e Gurit

7.5.2024. 10.10.2024.  €               80,000.00  €                    136,197.60 TERMOMONTIMI 1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-4438-5-1-1 5 1  1 LOT 7-Turizmi kulturor-Diversifikimi i 
ofertes turistike permese trashigimise 

kulturore dhe promovimi i traditave

7.5.2024. 10.10.2024.  €             160,000.00  €                    182,350.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

1 635-24-6773-5-1-1 5 1  1 023 Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne 
fshatrat e Komunes se Pejes LOT 1- 

Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne 
fshatrat; Baran i ulet,Baran i 

Eperm,Rrahijet,Callapek,Kosuriq,Pend
a e Vranocit dhe Broliqit

03.07.2024 12.09.2024  €             202,336.50  €                    198,979.50 " MONDI "  SH.P.K. 1 2

1 635-24-6773-5-1-1 5 1  1 LOT 2- Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne 
fshatrat; Loxhe Vragoc,Doberdol dhe 

Graboc 

03.07.2024 12.09.2024  €             137,703.00  €                    131,225.50 KBC Group    
SH.P.K.

1 2

1 635-24-6773-5-1-1 5 1  1 LOT 3- Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne 
fshatrat; 

Pavlan,Gllavicqice,Ramun,Leshan dhe 
Kliqine

03.07.2024 12.09.2024  €             141,583.00  €                    128,994.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      Arvi - 
Trade    SH.P.K. me 

nr te biznesit 
810746589; BK - 
CONSTRUCTION 

SH.P.K

1 2

1 635-24-6773-5-1-1 5 1  1 LOT 4- Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne 
fshatrat; 

Trestenik,Nabergjane,Llabjan,Dardani
a III,Ruhot dhe Nakull

03.07.2024 12.09.2024  €             188,421.00  €                    188,264.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   V - 

SHALA    SH.P.K.; 
me nr te biznesit 

810198384     REA   
SH.P.K. me nr te 

biznesit 811242502

1 2

1 635-24-6773-5-1-1 5 1  1 LOT 5- Ndertimi i kanaleve te ujitjes ne 
fshatrat; Ozdrim,Dubove,fshatrat e 
Podgurit dhe ndertimi i murreve te 

pendes se Vragocit

03.07.2024 03.12.2024  €             167,777.50  €                    164,444.44 SHTEPIA G SH.P.K. 1 2

1 635-24-9876-5-2-1 5 2  1 Permisimi i kushteve ne hapesirat e 
zyres se Komuniteteve ne 

Administraten e Komunes se Pejes

19.9.2024. 11.10.2024.  €             110,000.00  €                    107,650.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

(1) (2) 
(3)

635-24-9231-5-1-1 5 1  1 LOT 6-Ndertimi i rruges Drelaj-Liqenat  
RITENDER

5.9.2024. 14.10.2024.  €             716,646.50  €                    696,808.00 Asfalti SH.P.K. 1 1

635-24-8688-1-2-1 1 2  1 050 Furnizim me roleta dhe elemente 
tjera per QKMF dhe SHCK RITENDER

21.8.2024. 23.10.2024.  €               20,000.00  €                      18,522.00 Euro Roleta SH.P.K. 1 1

45 04.07.2024 18.09.2024 2

45

45

45

45

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

201.10.2024

217.09.2024

217.09.2024

206.12.2024

45 8.5.2024. 6.8.2024. 1

45 20.9.2024. 10.10.2024. 2

45 8.5.2024. 6.8.2024. 1

30 22.8.2024. 22.10.2024. 1

45 8.5.2024. 6.8.2024. 1

45 6.9.2024. 10.10.2024. 2
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(1) (2) 
(3)

635-24-8403-5-2-1 5 2 1  LOT 2- Ndertimi i ndricimit publik nga 
rrethi Vitomirice deri te shkolla 

(Rr.Hasan Muratagic)dhe ndricimi ne 
fshatrat Kotradiq,Kristal(Lagja e 

Bujupt)dhe Radac (Rr.Shaqir Demaj)

14.08.2024 18.09.2024  €               92,015.00  €                      83,484.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.Sh.   

El - Ing

1 2

(1) (2) 
(3)

635-24-8403-5-2-1 5 2 1 LOT 3- Ndertimi i trotuarit dhe ndricimi 
publik ne fshatrat Loxhe(Rr.Deme 
Isufi)dhe ne rrugen Hida Halimi ne 

lagjen Dardania

14.08.2024 18.09.2024  €             164,727.00  €                    159,072.00 V - SHALA    
SH.P.K.

1 2

635-24-9767-1-2-1 1 2  1 060 Furnizim me  material elektrik 18.9.2024. 28.10.2024.  €               70,000.00  €                      59,642.00 N.SH.T. " EL - INS " 1 1

635-24-10173-5-2-1 5 2  1 019 Ndertimi i muzeut te bjeshkataris 
Gjeravica RITENDER

26.9.2024. 31.10.2024.  €             212,463.30  €                    197,000.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   V - 

SHALA    SH.P.K.;   
ARBËRI -NS   

SH.P.K.

1 2

635-24-11766-5-5-8 1 -  8 052 Furnizim me kompjuterëva –  
MINITENDER

14.7.2023. 20.12.2024.  €                 4,500.00  €                        4,275.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   ZZ ICT 
Solutions L.L.C.; 

P.C. COMP    
Sh.p.k.

1 82 1

635-24-10499-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material higjienik dhe 
ushqimor për nevojat e shkollave që 

nuk janë pjesë e AQP-së

4.10.2024. 11.11.2024.  €             145,000.00  €                    143,463.18 D.P.T.      TEFI 1 1

635-24-10985-5-2-1 5 2  1 037 Fitnes outdor dhe mbyllja e 
pishines te parku i varrezave te gjata 

Ritender

17.10.2024. 11.11.2024.  €               22,654.80  €                      18,580.76 SELMANS 
NETWORK    

SH.P.K.

1 2

(1) (2) 
(3)

635-24-10760-5-2-1 5 2  1 LOT 1-Vazhdimi i ndertimit te trotuarit 
dhe ndricimi nga fshati Vitomirice deri 

te fshati Novoselle(Rruga R106) 
RITENDER

11.10.2024. 25.11.2024.  €             103,418.00  €                    103,333.30 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Valdrini   

sh.p.k; IBRAHIM 
KURRUMELI B.I.; 
NISI ING SH.P.K.

1 1

635-24-12792-5-2-5 5 2  5 Ndërtimi i ujësjellësit për fshatrat e 
Lugut të Baranit 

RITENDER(P.N.P.P.NJ.K) Punë Shtes-
-

3.12.2024. 11.12.2024.  €             137,100.00  €                    137,100.00 '' V - SHEHU '' 
SH.P.K.

1 1

635-24-11883-2-2-1 2 2  1 088 Panairi dimëror 11.11.2024. 11.12.2024.  €               15,000.00  €                      14,850.00 PRO PRINT 
SH.P.K.

1 1

635-24-12257-1-3-6 1 3  6 049 Furnizim me elemente 
laboratorike per njesin e protetikes ne 
Poliklinikë Stomatologjike RITENDER

19.11.2024. 11.12.2024.  €                 9,850.00  €                        9,600.00 Teknik i Dhëmbve 
"Toni-Dent "

1 1

17,807,079.25€     16,975,334.61€       

45

15.08.2024

15.08.2024

20.09.2024

23.09.2024

45 1

1

45 27.9.2024. 24.10.2024. 2

25 7.10.2024. 7.11.2024. 2

31 19.9.2024. 25.10.2024. 1

45 14.10.2024. 22.11.2024. 2

30 19.12.2024.

93 12.11.2024. 10.12.2024. 2

45 18.10.2024. 7.11.2024. 2

33 20.11.2024. 10.12.2024.

45 10.12.2024.
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